お客様各位

                        2025 年 11 月 20 日

FKK 株式会社

【 年末年始休業のご案内 】

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら、年末年始の下記期間中休業させていただきます。休業期間中はご不

便をおかけすることと存じますが、ご理解いただければ幸いに存じます。

敬具

■ 休業期間及び対象拠点

・休業期間 2025 年 12 月 27 日（土）～  2026 年 1 月 4 日（日）

・対象拠点 各地域営業所・本社工場・昭和工場

■ 休業期間前後の受注・出荷対応に関して

① 休業期間前(12 月 26 日)に出荷をご希望の場合

 ・12 月 25 日  12 時 までにご注文ください。

② 通常営業再開日(1 月 5 日)に出荷をご希望の場合

・12 月 26 日 12 時 までにご注文ください。

※製品の在庫状況・数量によっては対応ができない場合がございます。

在庫の有無に関しては各地域営業所までお問い合わせ下さい。

※連休前後は運送便の混雑が予想されます。ご注文頂く際には、お早めにお申し付け下さいます

よう、ご協力をお願い申し上げます。

休業期間中、HP へ頂いたお問い合わせに関しましても、通常営業再開後に順次ご連絡させて頂

きます。

皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。

FKK株式会社 LED事業部                     http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西・中四国地区（広島・山口除く）】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・広島・山口・沖縄地区】

休業日休業日休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

出荷  出荷
までにご注文

までにご注文

   日 月      日 月

http://www.fkk-corporation.com/ja/